Ergebnisliste Kreismeisterschaften Kinderleichtathletik

Kinder U8
Verein 30m Sprint Punkte Schlagball Punkte | Stabweitsprung Punkte Staffel Punkte | Gesamtpunkte Platz
TV 1912 e.V. Niederscheld 47,6 sec 1 84,0 m 1 16 P 1 01:37,7 min 1 4 1
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Bahn
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|30 m Sprint U8

| TV 1912 e.V. Niederscheld

Vorname

1 Elia

2 David

3 Melinda
4 Joyce

5 Neo

6 Mika

7 Noel

Name

Wieczorek
Sudermann
Becker
Cremer
Unger
Prehn
Cremer

Gesamtzeit

7,5
6,9
8,4
8,7
9,7
7,8
8,3

sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec

Vereinsgesamtzeit

47,6

sec

Platz



Lauf

N

Lauf
2
2
2

Bahn
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Bahn
1
2
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|30 m Sprint U8

Vorname
Elia

David
Melinda
Joyce

Vorname
Neo
Mika
Noel

Vereine: TV 1912 e.V. Niederscheld

30 m Startlisten

Name Zeit
Wieczorek TV 1912 e.V. Niederscheld 7,5
Sudermann TV 1912 e.V. Niederscheld 6,9
Becker TV 1912 e.V. Niederscheld 8,4
Cremer TV 1912 e.V. Niederscheld 8,7
Name Zeit
Unger TV 1912 e.V. Niederscheld 9,7
Prehn TV 1912 e.V. Niederscheld 7,8
Cremer TV 1912 e.V. Niederscheld 8,3

sec
sec
sec
sec

sec
sec
sec

Platz

W]

Platz




|Schlagball U8

TV 1912 e.V. Niederscheld

Vorname
1 Elia
2 David
3 Melinda
4 Joyce
5 Neo
6 Mika
7 Noel

Name
Wieczorek
Sudermann
Becker
Cremer
Unger
Prehn
Cremer

Wurf 1

9,5

6,0

5,0

1,0

5,0

5,0

8,0

3333333

Wurf 2

6,0

5,0

5,0

7,0

4,5

6,0

6,0

3333333

Wurf 3

10,5

8,0

5,5

5,5

4,5

4,0

8,0

3333333

Gesamtweite
20,0
14,0
10,5
12,5

9,5
11,0
16,0

Vereinsgesamtweite
84,0

Platz



|Stabweit U8

TV 1912 e.V. Niederscheld

Vorname
1 Elia
2 David
3 Melinda
4 Joyce
5 Neo
6 Mika
7 Noel

Name
Wieczorek
Sudermann
Becker
Cremer
Unger
Prehn
Cremer

Sprung 1

1,0

1,0

1,0

2,0

0,0

1,0

1,0

W U U U U U T

Sprung 2

0,0

2,0

0,0

2,0

1,0

1,0

1,0

W U U U U U O

Sprung 3

1,0

2,0

1,0

0,0

0,0

0,0

1,0

W U U U U 0 O

Gesamtpunkte
2,0
4,0
2,0
4,0
1,0
2,0
2,0

Vereinsgesamtpunkte
16,0

Platz



Lauf

Bahn

|staffel U8

TV 1912 e.V. Niederscheld

Vorname

1 Elia

2 David

3 Melinda
4 Joyce

5 Neo

6 Mika

7 Noel

Name
Wieczorek
Sudermann
Becker
Cremer
Unger
Prehn
Cremer

Vereinsgesamtzeit

01:37,7

sec

Platz



Ergebnisliste Kreismeisterschaften Kinderleichtathletik

Kinder U10

Verein 30m Sprint Punkte Schlagball Punkte Stabweitsprung Punkte Staffel Punkte | Gesamtpunkte | Platz
TV 1912 e.V. Niederscheld 1 39,2 sec 1 2355 m 1 46|p 3 01:28,0 min 1 6 1
TV 1885 Haiger 1 39,3 sec 2 229,0 m 2 52|p 1 01:32,2 min 2 7 2
TV 1885 Haiger 2 42,1 sec 4 1175 m 6 291p 6 01:41,7 min 5 21 5
TSV Fleisbach 44,8 sec 6 137,5 m 5 36]p 4 01:45,8 min 6 21 5
TV 1843 Dillenburg 42,4 sec 5 167,0 m 3 32lp 5 01:41,3 min 4 17 4
TV Herborn 40,4 sec 3 162,5 m 4 48|p 2 01:37,4 min 3 12 3




30m Sprit U10

TV 1912 e.V. Niederscheld 1

Lauf Bahn Vorname

1 1
1 2
1 3
2 1
2 2
3 1
3 2
4 1
4 2
Lauf Bahn
1 4
1 5
2 4
2 5
3 4
3 5
4 3
4 4
Lauf Bahn
1 4
1 5
1 6
2 6
2 5
2 4
3 4
4 1
4 2
Lauf Bahn
1 1
1 2
1 3
2 1
2 2
3 1
3 2

Name Jg
Bennet Maage 2009
Neal Dalla Villa 2009
Bennet Alde 2009
Laura Stolze 2009
Lukas Maurer 2009
Esila Demirbas 2009
Dajan Dzudzevic 2010
Vincent Klahr 2009
Jason Szymiczek 2010
TV 1885 Haiger 1 |
Vorname Name Jg
Mila Nolte 2010
Noa Rockensii 2009
Malik Freischlad 2009
Silvan Langer 2009
Joel Paul 2009
Jayson Franz 2009
Thomas Grupe 2009
Benaja Gerber 2010
TV 1885 Haiger 2
Vorname Name Jg
Junia Schiler 2010
Selin Sukapan 2009
Melissa Canpulat 2010
Melina Krumm 2009
Tim Mihlstett 2011
Rachmann Akkus 2010
Kaan llyas Cetin 2010
Fatih Korhan 2010
Magnus Hofmann 2010
TSV Fleisbach |
Vorname Name Jg
Luisa Dombrowski 2009
Malia Dombrowski 2011
Isabelle Geild 2010
Maja Synke Leuchtenberg 2010
Stelio Moisiadis 2009
Henry Mercik 2010
Pauline Becovic 2011

Zeit
5,9
6,5
6,9
6,5
6,9
6,7
6,7
7,0
7,1

Zeit
6,8
6,7
7,0
6,0
6,6
6,5
6,7
6,8

Zeit
7,4
7,7
7,0
7,3
8,0
6,3
6,5
8,7
7,6

Zeit
7,4
8,4
7,6
7,2
7,0
7,3
8,3

sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec

sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec

sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec

sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec

Vereinsgesamtzeit

39,2

Vereinsgesamtzeit

39,3

Vereinsgesamtzeit

42,1

Vereinsgesamtzeit

44,8

sec

sec

sec

sec

Platz

Platz

Platz

Platz



30m Sprit U10

TV 1843 Dillenburg

Lauf Bahn Vorname

W W NN RFP R

4

A W bk w o uy

Lauf Bahn Vorname

1

AW W WENNDNRR

=

A WNNEFE WNEWN

Name Jg
Fine Lotta Beschorner 2010
Mika Daum 2009
Zoe Haus 2009
Elias Lennard Sélzer 2010
Lina Bielefeld 2009
Moritz Bielefeld 2010
Zeynep Koruk 2009
TV Herborn
Name Jg

Jule Krusy 2010
Sofia Braun 2010
Clemens Kahn 2012
Hannes Wiirtz 2011
Lilly Georg 2009
Suvathi Vaithiyanathar 2009
Linda Dietermann 2011
Nick Ziegler 2009
Tobias Hardt 2009
Michel Mobus 2011

Zeit
7,4
6,6
7,7
7,3
6,9
7,5
6,7

Zeit
7,3
7,0
9,1
8,2
6,5
7,2
7,6
6,0
6,4
9,2

sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec

sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec

Vereinsgesamtzeit

42,4

Vereinsgesamtzeit

40,4

sec

sec

Platz
5

Platz
3
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Vereine:

Vorname
Bennet
Neal
Bennet
Mila

Noa

Laura
Lukas

Malik
Silvan

Esila
Dajan

Joel
Jayson

Vincent
Jason
Thomas
Benaja

Vereine:

Vorname
Luisa
Malia
Isabelle
Fine Lotta
Mika

Zoe

Maja Synke
Stelio

Elias Lennard
Lina

Henry
Pauline
Moritz
Zeynep

30m Sprit U10 Startliste

TV 1912 e.V. Niederscheld 1

TV 1885 Haiger 1

Name Zeit
Maage 5,9
Dalla Villa 6,5
Alde 6,9
Nolte 6,8
RockensiR 6,7
Stolze 6,5
Maurer 6,9
Freischlad 7,0
Langer 6,0
Zeit
Demirbas 6,7
Dzudzevic 6,7
Paul 6,6
Franz 6,5
Zeit
Klahr 7,0
Szymiczek 7,1
Grupe 6,7
Gerber 6,8
TSV Fleisbach
TV 1843 Dillenburg
Name Zeit
Dombrowski 7,4
Dombrowski 8,4
Geil} 7,6
Beschorner 7,4
Daum 6,6
Haus 7,7
Zeit
Leuchtenberg 7,2
Moisiadis 7,0
Sélzer 7,3
Bielefeld 6,9
Zeit
Mercik 7,3
Becovic 8,3
Bielefeld 7,5
Koruk 6,7

sec
sec
sec
sec
sec

sec
sec
sec
sec
sec

sec
sec
sec
sec
sec

sec
sec
sec
sec

sec
sec
sec
sec
sec
sec

sec
sec
sec
sec

sec
sec
sec
sec

Platz

N[ ]d

Platz

3,0

6,0

4,0

2,0

1,0

5,0

Platz

3,0

2,0

4,0

1,0

Platz

2,0

4,0

3,0

1,0




Lauf Bahn Vorname

1
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Jule
Sofia
Clemens
Junia
Selin
Melissa

Hannes
Lilly
Suvathi
Melina
Tim
Rachmann

Linda
Nick
Tobias
Kaan llyas

Fatih
Magnus
Michel

30m Sprit U10 Startliste

TV Herborn

ITv 1885 Haiger 2

Name
Krusy
Braun
Kahn
Schiler
Sukapan
Canpulat

Wiirtz

Georg
Vaithiyanathar
Krumm
Miuhlstett
Akkus

Dietermann
Ziegler
Hardt

Cetin

Korhan
Hofmann
Mobus

Zeit

7,3

7,0

9,1

7,4

7,7

7,0

Zeit

8,2

6,5

7,2

7,3

8,0

6,3

Zeit

7,6

6,0

6,4

6,5

8,7

7,6

9,2

sec
sec
sec
sec
sec
sec

sec
sec
sec
sec
sec
sec

sec
sec
sec
sec

sec
sec
sec

Platz

3,0

1,0

6,0

4,0

5,0

2,0

Platz

6,0

2,0

3,0

4,0

5,0

1,0

Platz

4,0

1,0

2,0

3,0

2,0

1,0

3,0




Schlagball U10

TV 1912 e.V. Niederscheld 1

Vorname Name Jg Wurfl Wurf 2 Wurf 3
1 Bennet Maage 2009 24,0lm 27,5|m 23,5
2 Neal Dalla Villa 2009| 23,0|lm 16,0|m 19,0
3 Bennet Alde 2009| 25,0lm 9,5|m 18,0
4 Laura Stolze 2009 10,5(m 9,5|m 7,5
5 Lukas Maurer 2009 16,0lm 18,0|m 16,5
6 Esila Demirbas 2009 7,5|m 8,5|m 6,0
7 Dajan Dzudzevic  2010f 19,5|m 16,0|m 24,5
8 Vincent Klahr 2009 10,0|lm 0,0lm 8,0
9 Jason Szymiczek 0 8,5|m 12,0|m 6,0

TV 1885 Haiger 1

Vorname Name Jg Wurfl Wurf 2 Wurf 3
1 Mila Nolte 2010 16,0|lm 13,5|m 16,0
2 Noa Rockensifs 2009 14,5|m 10,5|m 16,5
3 Malik Freischlad 2009 19,5|m 18,5|m 19,5
4 Silvan Langer 2009| 23,5|m 25,0lm 25,0
5 Joel Paul 2009 0,0lm 16,0|m 19,0
6 Jayson Franz 2009| 13,5!m 14,0lm 15,5
7 Thomas Grupe 2009| 20,5|m 21,5|m 11,0
8 Benaja Gerber 2010 10,5|m 0,0lm 5,5

TV 1885 Haiger 2

Vorname Name Jg Wurfl Wurf 2 Wurf 3
1 Junia Schiler 2010 9,0lm 8,5|m 9,0
2 Selin Sukapan 2009 9,5|m 0,0lm 8,5
3 Melissa Canpulat 2010 0,0lm 12,0|m 10,0
4 Melina Krumm 2009 7,5|m 10,5|m 10,0
5 Tim Mihlstett 2011 7,0lm 9,0lm 7,0
6 Rachmann Akkus 2010 0,0lm 0,0lm 13,0
7 Kaan llyas Cetin 2010 | 11,0|lm 9,0lm 9,0
8 Fatih Korhan 2010 0,0lm 9,0lm 0,0
9 Magnus Hofmann 2010 6,5|m 9,5|m 9,5

3 333 3 3 3 3 3 333333 3 3

3 333333 3 3

Gesamt-
weite
51,5
42,0
43,0
20,0
34,5
16,0
44,0
18,0
20,5

3 3333333 3

Gesamt-
weite
32,0
31,0
39,0
50,0
35,0
29,5
42,0
16,0

3 33333 3 3

Gesamt-
weite
18,0
18,0
22,0
20,5
16,0
13,0
20,0
9,0
19,0

3 333333 3 3

Vereins-
ergebnis
2355 m

Vereins-
ergebnis
229,0 m

Vereins-
ergebnis
1175 m

Platz
1

Platz
2

Platz
6



TV Herborn

Vorname Name Jg Wurfl Wurf 2 Wurf 3
1 Jule Krusy 0 10,0{m 9,5|m 9,0
2 Sofia Braun 0 13,0{m 7,0lm 12,5
3 Clemens Kahn 0 0,0lm 2,5|m 3,0
4 Hannes Wiirtz 0 11,0{m 9,5|m 12,0
5 Lilly Georg 0 10,0{m 10,0|m 9,0
6 Suvathi Vaithiyanath.o 8,5|m 5,5|m 9,5
7 Linda Dietermann o 7,5|m 11,5|m 9,5
8 Nick Ziegler 0 18,0{m 19,5|m 18,5
9 Tobias Hardt 0 19,0{m 16,0|m 15,0
10 Michel Mobus 0 3,0lm 3,5|m 3,0
TSV Fleisbach
Vorname Name Jg Wurf1l Wurf 2 Wurf 3
1 Luisa Dombrowski 2011 | 10,0|lm 5,5|m 10,0
2 Malia Dombrowski 2010 5,5|m 0,0lm 2,5
3 Isabelle Geil 2010 | 11,0|lm 14,0|m 9,0
4 Maja Synke Leuchtenber;2009 6,0lm 6,0|m 6,5
5 Stelio Moisiadis 2010 | 12,0lm 13,5|m 19,5
6 Henry Mercik 2011 | 17,0lm 18,5|m 14,5
7 Pauline Becovic 0 4,5|m 5,5|m 6,0
TV 1843 Dillenburg
Vorname Name Jg Wurfl Wurf 2 Wurf 3
1 Fine Lotta Beschorner 2010| 11,0lm 0,0|m 5,0
2 Mika Daum 2009 | 24,0lm 22,5|m 25,0
3 Zoe Haus 2009 4,0lm 9,5|m 12,5
4 Elias Lennard Salzer 2000 11,0lm 7,0lm 11,0
5 Lina Bielefeld 2000 | 12,5|m 11,5|m 14,0
6 Moritz Bielefeld 2010 8,0lm 10,0lm 0,5
7 Zeynep Koruk 2000 | 13,5|m 16,0|m 13,0

3 33 3 3 3 3 3 33333333 3

3 333 3 3 3

Gesamt-
weite
19,5
25,5
5,5
23,0
20,0
18,0
21,0
38,0
35,0
6,5

3 33333333 3

Gesamt-
weite
20,0
8,0
25,0
12,5
33,0
35,5
11,5

3 33 3 3 3 3

Gesamt-
weite
16,0
49,0
22,0
22,0
26,5
18,0
29,5

3 333 3 3 3

Vereins-
ergebnis
162,5 m

Vereins-
ergebnis
1375 m

Vereins-
ergebnis
167,00 m

Platz
4

Platz
5

Platz
3



Stabweit U10

TV 1912 e.V. Niederscheld 1

Vorname Name Jg Sprungl Sprung 2 Sprung 3
1 Bennet Maage 2009 5,0[P 5,0(P 5,0(P
2 Neal Dalla Villa 2009 5,0|P 5,0|P 0,0(P
3 Bennet Alde 2009 3,0|P 0,0|P 3,0|P
4 Laura Stolze 2009 1,0(P 1,0(P 1,0(P
5 Lukas Maurer 2009 2,0|P 2,0|P 2,0|P
6 Esila Demirbas 2009 2,0|P 1,0(P 1,0(P
7 Dajan Dzudzevic 2010 3,0|P 5,0|P 4,0(P
8 Vincent Klahr 2009 4,0|P 1,0(P 3,0|P
9 Jason Szymiczek 2010 1,0[P 3,0|P 0,0|P

TV 1885 Haiger 1

Vorname Name Jg Sprungl Sprung 2 Sprung 3
1 Mila Nolte 2010 5,0|P 5,0|P 5,0|P
2 Noa Rockensufd 2009 4,0|P 5,0|P 3,0|P
3 Malik Freischlad 2009 3,0|P 2,0|P 2,0|P
4 Silvan Langer 2009 5,0|P 5,0|P 5,0|P
5 Joel Paul 2009 4,0(P 5,0|P 5,0|P
6 Jayson Franz 2009 4,0|1P 3,0(P 3,0(P
7 Thomas Grupe 2009 0,0(P 3,0|P 0,0|P
8 Benaja Gerber 2010 1,0[P 3,0|P 3,0|P

TV 1885 Haiger 2

Vorname Name Jg Sprungl Sprung 2 Sprung 3
1 Junia Schiler 2010 3,0|P 2,0|P 4,0(P
2 Selin Sukapan 2009 4,0(P 3,0|P 2,0|P
3 Melissa Canpulat 2010 1,0[P 3,0|P 1,0(P
4 Melina Krumm 2009 3,0|P 3,0|P 2,0|P
5 Tim Muhlstett 2011 1,0[P 0,0|P 0,0|P
6 Rachmann  Akkus 2010 0,0|P 0,0|P 1,0(P
7 Kaan llyas Cetin 2010 0,0(P 0,0|P 0,0|P
8 Fatih Koérhan 2010 0,0[P 0,0(P 0,0(P
9 Magnus Hofmann 2010 1,0|P 0,0|P 3,0|P

Gesamt-
punkte
10,0 P
10,0 P
6,0 P
2,0
4,0
3,0
9,0
7,0
4,0

W U © UV T© O

Gesamt-
punkte
10,0
9,0
5,0
10,0
10,0
7,0
3,0
6,0

W U UV U © U T© O

Gesamt-
punkte
7,0
7,0
4,0
6,0
1,0
1,0
0,0
0,0
4,0

W U U U U U © UV ©

Vereins-
ergebnis
46,0

Vereins-
ergebnis
52,0

Vereins-
ergebnis
29,0

p

p

p

Platz
3

Platz
1

Platz
6



TV Herborn
Vorname Name Jg Sprungl Sprung 2 Sprung 3
1 Jule Krusy 2010 4,0|P 4,0(P 4,0(P
2 Sofia Braun 2010 4,0(P 0,0|P 3,0|P
3 Clemens Kahn 2012 0,0|P 0,0|P 0,0|P
4 Hannes Wiirtz 2011 2,0(P 3,0(P 3,0(P
5 Lilly Georg 2009 5,0|P 5,0|P 5,0|P
6 Suvathi Vaithiyanathai2009 4,0|P 3,0|P 3,0|P
7 Linda Dietermann 2011 3,0(P 3,0(P 4,0|P
8 Nick Ziegler 2009 0,0|P 4,0/P 2,0|P
9 Tobias Hardt 2009 5,0|P 4,0(P 0,0|P
10 Michel Mobus 2011 0,0|P 0,0|P 1,0(P
TSV Fleisbach
Vorname Name Jg Sprungl Sprung 2 Sprung 3
1 Luisa Dombrowski 2009 2,0|P 3,0|P 2,0|P
2 Malia Dombrowski 2011 0,0|P 0,0|P 1,0(P
3 Isabelle Geild 2010 0,0|P 2,0|P 4,0(P
4 Maja Synke Leuchtenberg 2010 3,0|P 4,0(P 4,0(P
5 Stelio Moisiadis 2009 4,0|P 3,0|P 5,0|P
6 Henry Mercik 2010 3,0|P 3,0|P 4,0(P
7 Pauline Becovic 2011 1,0|P 0,0|P 0,0|P
TV 1843 Dillenburg
Vorname Name Jg Sprungl Sprung 2 Sprung 3
1 Fine Lotta Beschorner 2010 2,0|P 1,0(P 3,0|P
2 Mika Daum 2009 5,0|P 4,0|P 4,0|P
3 Zoe Haus 2009 1,0|P 0,0|P 0,0|P
4 Elias Lennard Salzer 2010 2,0|P 3,0|P 1,0(P
5 Lina Bielefeld 2009 2,0|P 2,0|P 1,0(P
6 Moritz Bielefeld 2010 1,0[P 1,0(P 0,0|P
7 Zeynep Koruk 2009 4,0|P 2,0|P 3,0|P

Gesamt-
punkte
80 P
70 P
00 P
6,0 P
10,0 P
70 P
7,0
6,0
9,0
1,0

W U TV O

Gesamt-
punkte
5,0
1,0
6,0
8,0
9,0
7,0
1,0

W U © U © U ©

Gesamt-
punkte
5,0
9,0
1,0
5,0
4,0
2,0
7,0

W U © UV U UV T©

Vereins-
ergebnis
48,0

Vereins-
ergebnis
36,0

Vereins-
ergebnis
32,0

p

p

P

Platz
2

Platz
4

Platz
5



Lauf

Lauf

Lauf

Lauf

| Rundenstaffel

TV 1912 e.V. Niederscheld 1

Vorname Name
1 Bennet Maage
2 Neal Dalla Villa
3 Bennet Alde
4 Laura Stolze
5 Lukas Maurer
6 Esila Demirbas
7 Dajan Dzudzevic
8 Vincent Klahr
9 Jason Szymiczek
TV 1885 Haiger 1
Vorname Name
1 Mila Nolte
2 Noa Rockensiifs
3 Malik Freischlad
4 Silvan Langer
5 Joel Paul
6 Jayson Franz
7 Thomas Grupe
8 Benaja Gerber
TV 1885 Haiger 2
Vorname Name
1 Junia Schiler
2 Selin Sukapan
3 Melissa Canpulat
4 Melina Krumm
5 Tim Mihlstett
6 Rachmann Akkus
7 Kaan llyas Cetin
8 Fatih Koérhan
9 Magnus Hofmann
TSV Fleisbach
Vorname Name
1 Luisa Dombrowski
2 Malia Dombrowski
3 Isabelle Geil}
4 Maja Synke Leuchtenberg
5 Stelio Moisiadis
6 Henry Mercik
7 Pauline Becovic

Zeit
01:28,0 |sec
Zeit
01:32,2 |sec
Zeit
01:41,7 |sec
Zeit
01:45,8 |sec

Platz
1

Platz
2

Platz
5

Platz
6



Lauf

Lauf

TV 1843 Dillenburg

Vorname Name

1 Fine Lotta Beschorner
2 Mika Daum

3 Zoe Haus

4 Elias Lennard Sélzer

5 Lina Bielefeld

6 Moritz Bielefeld

7 Zeynep Koruk

| TV Herborn
Vorname Name

1 Jule Krusy

2 Sofia Braun

3 Clemens Kahn

4 Hannes Wiirtz

5 Lilly Georg

6 Suvathi Vaithiyanathar
7 Linda Dietermann
8 Nick Ziegler

9 Tobias Hardt
10 Michel Mobus

Zeit

[ 01:41,3 |sec
Zeit

[ 01:37,4 |sec

Platz
4

Platz
3



